
MONTAVIMO INSTRUKCIJOS

Komplektą sudaro:

Papildomai reikia:

LOVA SU LOVA SU 
PATALYNĖS DĖŽEPATALYNĖS DĖŽE

INSTRUKCJA MONTAŻU

Zestaw zawiera:

Potrzebne poza zestawem:

4x

2x

10x

8x

ŁÓŻKO ŁÓŻKO 
Z POJEMNIKIEMZ POJEMNIKIEM

INSTRUKCJA MONTAŻU

Zestaw zawiera:

Potrzebne poza zestawem:

4x

2x

10x

8x

ŁÓŻKO ŁÓŻKO 
Z POJEMNIKIEMZ POJEMNIKIEM



Abiejose pusėse 25 mm (8 vnt.) 
šešiakampiais varžtais pritvirtinkite 
įdėtą rėmą taip pat priveržkite 
sidabrinį pavaros varžtą.
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Pastatykite abi stalčiaus 
dalis ir stumkite jas kartu, kad 
sujungtumėte varžtais.

Dviem trumpaisiais varžtais ir 
dangteliais sujunkite stalčių iš 
abiejų pusių dviejose vietose.

Pritvirtinkite galvūgalį 4 ilgais 
varžtais, kiekvieną varžtą iš abiejų 
pusių užveržkite dangteliais (iš 
viso 8) ir priveržkite.
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44

55 Dėl pavarų čiužinį pirmiausia 
reikia uždėti ant rėmo, kad jis būtų 
efektyviai nuleistas ant dėžės. 
Atlikta!

Nałożony stelaż przykręć imbusem 
z obu stron śrubami 25 mm (8 szt.), 
a także dokręć srebrną śrubę 
siłownika.
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Ustaw dwie części oskrzyni oraz 
zsuń je w celu połączenia ich 
śubami.

Używając dwóch krótkich śrub 
oraz nakładek, połącz oskrzynię 
z obu stron w dwóch miejscach.

Przymocuj wezgłowie za pomocą 
4 szt. długich śrub, każdą z nich 
zakończ z obu stron nakładkami 
(łącznie 8 sztuk) i dokręć.
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55 Ze względu na siłowniki, najpierw 
należy nałożyć materac na stelaż, 
aby skutecznie opuścić go na 
skrzynię. Gotowe!


